Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,

CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br

      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº  137/2015                                                       Porto Velho, 06 de abril de 2015

O Presidente em exercício do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores
Públicos do Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere
o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990,

CONSIDERANDO o Processo nº. 371-2015-01, de 05 de fevereiro de 2015;

CONSIDERANDO o Ofício nº. 1615/PRESIDÊNCIA do Ipam, de 13 de novembro de
2014;

CONSIDERANDO o Ofício nº. 3665/DSB/GAB/SEMUSA, de 05 de dezembro de 2014

Resolve,

Nomear a Comissão para Estudos e Análises, visando a doação de equipamentos e
instrumentos odontológicos do Instituto de Previdenciária e Assistência dos Servidores
do Município de Porto Velho – IPAM, conforme relação apresentada às fls. 07 a 89, do
Processo nº. 371/2015-01, que, no final deverá ser apresentada a justificativa da doação,
bem como o amparo legal.

Neste Ato ficam designados os servidores municipais abaixo nominados para integrarem
a supramencionada Comissão, a saber:

Henrique Braga Guimarães– Presidente;
Rogério Saturnino Rodrigues – Membro;
Vera Lúcia do Amaral  – Membro;
Zaíra  Segorvea de Moura Nucini – Membro;

Art. 3º - O prazo para conclusão dos trabalhos será de 30 (trinta) dias a partir da data da
publicação desta Portaria.

Publique-se, registre-se e cumpra-se..

                                              RODRIGO FERREIRA SOARES

Diretor Presidente em Exercício

Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,

CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br

      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Publicada no DOM n° 4.944 de 08/04/2015